
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MICHELE GIUA” 
 

ind. CHIMICO-AMBIENTALE-INFORMATICO – LICEO SCIENTIFICO opz. SCIENZE APPLICATE 

Via Montecassino n. 41 - 09134 CAGLIARI - Tel (070) 500786 – 501745 

email: catf04000p@istruzione.it PEC: catf04000p@pec.istruzione.it C.U.: UFIVOL Cod. Fisc. 80014350922 

 
 

Alla DSGA 

Annabruna Musiu 

 

Oggetto: Nomina Responsabile per la pubblicazione dei dati A.S. 2021/2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTE le disposizioni in materia di prevenzione della corruzione e trasparenza 

previste dalla legge n. 190/2012, dai decreti attuativi, dal PNA approvato 

dall’Autorità con delibera n. 72 del 11 settembre 2013 (PNA) e dal suo 

Aggiornamento, approvato con determinazione ANAC n. 12 del 28 ottobre 

2015 (Aggiornamento 2015) 

VISTO il d.lgs. n. 33/2013 

VISTO la delibera ANAC n. 430 del 12 aprile 2016 e in particolare l'Allegato 2 

contenente gli obblighi di pubblicazione vigenti applicabili alle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2021-2023 dell'USR 

Sardegna, adottato con Decreto Ministeriale n. 101 del 25 marzo 2021; 

 
NOMINA 

 
La DSGA sig.ra Annabruna Musiu quale responsabile per la pubblicazione dei dati per l’A.S. 

2021/2022 di cui alla delibera ANAC n.430 

 
DISPONE 

 
che detto provvedimento di nomina venga: 

- pubblicato nel sito Internet dell’istituto 

- notificato all’interessato 

 
Il nominativo del Responsabile della Trasparenza deve essere altresì comunicato all’USR di Cagliari 

secondo quanto previsto dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione. 

 
Cagliari, 09/12/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Romina Lai 
Firma autografa sostituita da indicazione a stampa 

ai sensi dell’art.3 co2 del d.l.vo n. 39/93 

mailto:catf04000p@istruzione.it
mailto:catf04000p@pec.istruzione.it



